USB 3.2 Gen 1| USB-C™ Zastrcka | Vystup HDMI™ | 4K@30Hz | 0.20 m
| Kulaty | Poniklované | PVC | Bila | Box

Specifikace produktu

Barva

Délka kabelu
Hodnota AWG
Konektor A
Konektor B

Material

Material konektoru
Material vodice
Maximalni rozliSeni
plast material kabel
Pocet produkt( v baleni

Podporovana rozliseni

Pokovovani konektorti

Pomér stran

Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B
Rezim DP alt

Standardni rozliseni

Typ adaptéru

Typ baleni

Typ kabelu

USB technologie

Velikost oplasténi kabelu

Bila

0.20m
34/32/28
USB-C™ Zastrcka
\ystup HDMI™
ABS

PVC

ABS

Pocinovana Méd’
4K@30Hz

PVC

1 kust
1080p@60Hz
LK@30Hz
720p@60Hz
Poniklované
16:9

Kulaty

PFimy

PFimy

Ano

4K UHD

Adaptér

Box

Adaptér USB kabel
USB 3.2 Gen 1

3.9 mm

Informace o baleni
Znacka

Objednaci ¢islo

EAN single product:

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Baleni

Obsah baleni

MnoZzstvi

1
1

10
60

5‘412810 319824“

20 mm

70 mm

Nedis
CCGB64651WT02
5412810319824
5412810344031
5412810341719
Box

Kabel adaptéru

D x Sx

230 mm

105 mm 35 mm

255 mm

245 mm 270 mm

V (mm)

55 mm

105 mm
220 mm
425 mm

Hmotnost

38¢g
41g
476 g
3360 g
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